
UCHWAŁA NR IV/37/15
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Zduńskowolskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Zduńskowolski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645; 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 
6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, 
Nr 228 poz. 1368; 2014 r. poz. 423, poz. 915) Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Powiatu Zduńskowolskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Zduńskowolski, udostępnione operatorom i przewoźnikom 
wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym - zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa  w § 1 o treści 
stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego.

§ 4. Traci moc uchwała:

1) Uchwała Nr XXXVII/12/14 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Zduńskowolskiego, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Powiat Zduńskowolski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Zduńskowolskiego

Janusz Kochelski

Id: ABAD17C7-7382-46D2-AB7C-58145EF85B43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/37/15

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 26 lutego 2015 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom

Lp. Nazwa pełna Kategoria drogi Gmina
1 Annopole Nowe I p.36 x2 powiatowa Zduńska Wola
2 Annopole Nowe I p.20 x2 powiatowa Zduńska Wola
3 Annopole Stare x2 powiatowa Zduńska Wola
4 Beleń x2 powiatowa Zapolice
5 Beleń Zagurzyce x2 powiatowa Zapolice
6 Borki Prusinowskie x2 powiatowa Szadek
7 Borki Prusinowskie nż x2 powiatowa Szadek
8 Branica x2 powiatowa Zapolice
9 Choszczewo I x2 powiatowa Szadek
10 Choszczewo II x2 powiatowa Szadek
11 Czechy Toyota x1 kierunek Boczki powiatowa Zduńska Wola
12 Dziadkowice x2 powiatowa Szadek
13 Gajewniki I stadnina x2 powiatowa Zduńska Wola
14 Gajewniki II x2 powiatowa Zduńska Wola
15 Gajewniki III AVES x2 powiatowa Zduńska Wola
16 Grzybów x2 powiatowa Szadek
17 Holendry x2 powiatowa Zapolice
18 Izabelów I pos. 17 x2 powiatowa Zduńska Wola
19 Izabelów II pos. 29 x2 powiatowa Zduńska Wola
20 Izabelów III pos. 35 x2 powiatowa Zduńska Wola
21 Izabelów IV szkoła x2 powiatowa Zduńska Wola
22 Izabelów V pos 67 x2 powiatowa Zduńska Wola
23 Izabelów VI pos. 79 x2 powiatowa Zduńska Wola
24 Janiszewice straż x2 powiatowa Zduńska Wola
25 Kalinowa x2 powiatowa Zapolice
26 Kłady x2 powiatowa Zduńska Wola
27 Korczew I pos.13 x2 powiatowa Zduńska Wola
28 Korczew II kościół x2 powiatowa Zduńska Wola
29 Kotliny skrzyż. x1 kierunek Zduńska Wola powiatowa Szadek
30 Krokocice x2 powiatowa Szadek
31 Kromolin Stary skrzyż. x2 powiatowa Szadek
32 Lichawa x2 powiatowa Szadek
33 Łobudzice x2 powiatowa Szadek
34 Marcelów x2 powiatowa Zapolice
35 Marcelów - Zygmuntów, Zmyślona x2 powiatowa Zapolice
36 Marżynek x2 powiatowa Zapolice
37 Ochraniew / Maciejów x2 powiatowa Zduńska Wola
38 Ochraniew / Gardena x2 powiatowa Zduńska Wola
39 Paprotnia x2 powiatowa Zapolice
40 Piaski I pos. 29 x2 powiatowa Zduńska Wola
41 Piaski II pos. 40 x2 powiatowa Zduńska Wola
42 Piaski III pos. 62 x2 powiatowa Zduńska Wola
43 Poręby I skrzyż. do Piasków x1 powiatowa Zduńska Wola
44 Poręby skrzyż. do centrum x1 powiatowa Zduńska Wola
45 Pratków pos. 1 x2 powiatowa Zduńska Wola
46 Pratków 24 x2 powiatowa Zduńska Wola
47 Pratków 54 x2 powiatowa Zduńska Wola
48 Prusinowice x2 powiatowa Szadek
49 Przatów Dolny x2 powiatowa Szadek
50 Przatów Dolny II x2 powiatowa Szadek
51 Pstrokonie x2 powiatowa Zapolice
52 Ptaszkowice x2 powiatowa Zapolice
53 Reduchów x2 powiatowa Szadek
54 Rembieszów x2 powiatowa Zapolice
55 Rembieszów x2 - dz. 81 powiatowa Zapolice
56 Rembieszów Kolonia x2 powiatowa Zapolice
57 Rębieskie x2 powiatowa Zduńska Wola

Id: ABAD17C7-7382-46D2-AB7C-58145EF85B43. Podpisany Strona 1



58 Rzepiszew x2 powiatowa Szadek
59 Strońsko x2 powiatowa Zapolice
60 Suchoczasy (d. powiatowa) x2 powiatowa Zduńska Wola
61 Szadkowice / Szadek PKP x2 powiatowa Szadek
62 Szadek ul. Grabowiny x2 powiatowa Szadek
63 Szadkowice x2 powiatowa Szadek
64 Szadkowice nż x2 powiatowa Szadek
65 Tomaszew x2 powiatowa Szadek
66 Tymienice II przetwórnia x2 powiatowa Zduńska Wola
67 Tymienice III pos. 78 x2 powiatowa Zduńska Wola
68 Tymienice IV pos. 70 x2 powiatowa Zduńska Wola
69 Wojsławice I Kolonia x2 powiatowa Zduńska Wola
70 Wojsławice II szkoła x2 powiatowa Zduńska Wola
71 Wola Krokocka x2 powiatowa Szadek
72 Wola Łobudzka x2 powiatowa Szadek
73 Woźniki x2 powiatowa Zapolice
74 Wymysłów I x2 powiatowa Zduńska Wola
75 Wymysłów II x1 powiatowa zduńska Wola
76 Wymysłów II x1 skrzyżowanie powiatowa Zduńska Wola
77 Wymysłów III x2 powiatowa Zduńska Wola
78 Zamłynie I pos.29 x2 powiatowa Zduńska Wola
79 Zamłynie II skrzyżowanie x2 powiatowa Zduńska Wola
80 Zapolice x2 powiatowa Zapolice
81 Zapolice osiedle x2 powiatowa Zapolice
82 Zapolice ul. Sieradzka pos.1 x1 powiatowa Zapolice
83 Zduńska Wola ul. Sieradzka/Mostowa x2 powiatowa m. Zduńska Wola
84 Zduńska Wola ul. Sieradzka/KEN x2 powiatowa m. Zduńska Wola
85 Zduńska Wola ul. Plac Wolności I powiatowa m. Zduńska Wola
86 Zduńska Wola ul. Plac Wolności II powiatowa m. Zduńska Wola
87 Zduńska Wola ul. Plac Wolności III powiatowa m. Zduńska Wola
88 Zduńska Wola ul. Plac Wolności IV powiatowa m. Zduńska Wola
89 Zduńska Wola ul. Łaska/Piwna x1 kierunek Sieradz powiatowa m. Zduńska Wola
90 Zduńska Wola ul. Łaska/Al Kościuszki x1 kierunek Łask powiatowa m. Zduńska Wola
91 Zduńska Wola ul. Łaska/ Szkolna TE x2 powiatowa m. Zduńska Wola
92 Zduńska Wola ul. Łaska/Klasztorna x2 powiatowa m. Zduńska Wola
93 Zduńska Wola ul. Łaska/Łódzka x2 powiatowa m. Zduńska Wola
94 Zduńska Wola ul. Karsznicka/granice Miasta x2 powiatowa m. Zduńska Wola
95 Zduńska Wola ul. Karsznicka/Lokomot. x2 powiatowa m. Zduńska Wola
96 Zduńska Wola ul. Karsznicka/PKP x2 powiatowa m. Zduńska Wola
97 Zduńska Wola ul. Karsznicka/ Energetyka x2 powiatowa m. Zduńska Wola
98 Zduńska Wola ul. Spółdzielcza/Sylli x2 powiatowa m. Zduńska Wola
99 Zduńska Wola ul. Szadkowska/ Łódzka x2 powiatowa m. Zduńska Wola
100 Zduńska Wola ul. Szadkowska/Skłodowska x2 powiatowa m. Zduńska Wola
101 Zduńska Wola ul. Szadkowska/ Zwoltex x2 powiatowa m. Zduńska Wola
102 Zduńska Wola ul. Szadkowska/Przemysłowa x2 powiatowa m. Zduńska Wola
103 Zduńska Wola ul. Świerkowa/Pętla x1 powiatowa m. Zduńska Wola
104 Zduńska Wola ul. Świerkowa/sklep x1 powiatowa m. Zduńska Wola
105 Zduńska Wola ul. Świerkowa/Bema x1 powiatowa m. Zduńska Wola
106 Zduńska Wola ul. Świerkowa/Iglasta x1 powiatowa m. Zduńska Wola
107 Zduńska Wola ul. Jodłowa/Iglasta x1 powaitowa m. Zduńska Wola
108 Zduńska Wola ul. Jodłowa/Borowa x2 powiatowa m. Zduńska Wola
109 Zduńska Wola ul. Jodłowa/Staszica x2 powiatowa m. Zduńska Wola
110 Zduńska Wola ul. Jodłowa/Bema x1 powiatowa m. Zduńska Wola
111 Zduńska Wola ul. Staszica/Cmentarz x2 powiatowa m. Zduńska Wola
112 Zduńska Wola ul. Staszica/Spółdzielcza x2 powiatowa m. Zduńska Wola
113 Zduńska Wola ul. Paprocka/Chełmońskiego x2 powiatowa m. Zduńska Wola
114 Zduńska Wola ul. Paprocka/granice Miasta x2 powiatowa m. Zduńska Wola
115 Zduńska Wola ul. Paprocka/Boczna x2 powiatowa m. Zduńska Wola
116 Zduńska Wola ul. Paprocka/ Zalew x1 powiatowa m. Zduńska Wola
117 Zduńska Wola ul. Getta Żyd./Biedronka x1 kierunek Plac Wolności powiatowa m. Zduńska Wola
118 Zduńska Wola ul. Widawska/granice Miasta x2 powiatowa m. Zduńska Wola
119 Zduńska Wola ul. Widawska/Sosnowa x2 powiatowa m. Zduńska Wola
120 Zduńska Wola ul. Złota/Szkolna x2 powiatowa m. Zduńska Wola
121 Zduńska Wola ul. Złota/Malczewskiego x2 powiatowa m. Zduńska Wola
122 Zduńska Wola ul. Złota/Szymanowskiego x2 powiatowa m. Zduńska Wola
123 Zduńska Wola ul. Kościelna/Targowa x2 powiatowa m. Zduńska Wola
124 Zduńska Wola ul. Kościelna/TBS x2 powiatowa m. Zduńska Wola
125 Zduńska Wola ul. Kilińskiego/Łaska x2 powiatowa m. Zduńska Wola
126 Zduńska Wola ul. Kilińskiego/ZUS x2 powiatowa m. Zduńska Wola

Id: ABAD17C7-7382-46D2-AB7C-58145EF85B43. Podpisany Strona 2



127 Zduńska Wola ul. Kilińskiego/Szkoła x2 powiatowa m. Zduńska Wola
128 Zduńska Wola ul. Getta Żyd./Biedronka x1 kierunek Wojsławice powiatowa m. Zduńska Wola
129 Zduńska Wola ul. Jodłowa/Iglasta x1 powiatowa m. Zduńska Wola
130 Zduńska Wola ul. Juliusza x1 powiatowa m. Zduńska Wola
131 Zduńska Wola ul. Dąbrowskiego/ Szpital x1 powiatowa m. Zduńska Wola
132 Zduńska Wola ul. Dąbrowskiego/Szadkowska x1 powiatowa m. Zduńska Wola
133 Zduńska Wola ul. Getta Żyd./Wodna x2 powiatowa m. Zduńska Wola
134 Zduńska Wola ul. Tymienicka/Getta Żyd. x2 powiatowa m. Zduńska Wola
135 Zduńska Wola ul. Tymienicka/granice Miasta x2 powiatowa m. Zduńska Wola
136 Zduńska Wola ul. Henrykowska x2 powiatowa m. Zduńska Wola
137 Zduńska Wola ul. Spacerowa/Szkoła x2 powiatowa m. Zduńska Wola
138 Zduńska Wola ul. Spacerowa/Zielona x2 powiatowa m. Zduńska Wola
139 Zduńska Wola ul. Szkolna/Łaska TE x1 powiatowa m. Zduńska Wola
140 Zduńska Wola ul. Opiesińska/Kaufland x2 powiatowa m. Zduńska Wola

Id: ABAD17C7-7382-46D2-AB7C-58145EF85B43. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/37/15

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 26 lutego 2015 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom

1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego 
oraz przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób.

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu wsiadania i wysiadania pasażerów.

3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych odbywa się nieodpłatnie.

4. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych w szczególności powinno:

1) odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy,

2) zapewnić innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach,

3) umożliwić pasażerom bezpieczne wsiadanie i wysiadanie,

4) następować wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów.

5. Na przystankach zabrania się:

1) postoju ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów,

2) umieszczania bez zgody właściciela lub zarządzającego plakatów, ogłoszeń oraz prowadzenia innej

działalności niż przewóz osób,

6. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków zobowiązani są do uzyskania od właściciela lub 
zarządzającego przystankami uzgodnienia w szczególności w zakresie:

1) ilości przystanków komunikacyjnych, z których mogą korzystać,

2) treści, wymiarów, wyglądu, sposobu i miejsca umieszczania informacji z rozkładem jazdy,

7. Umieszczanie informacji z rozkładem jazdy oraz utrzymanie jej w należytym stanie estetycznym 
i technicznym należy do korzystającego operatora lub przewoźnika.

8. Udostępnianie przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do którego należy dołączyć:

1) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób,

2) wykaz obsługiwanych przystanków wraz z rozkładem jazdy,

9. Przedsiębiorca korzystajacy z przystanków zobowiązany jest do:

1) powiadamiania zarządzającego przystankami - Starostwo Powiatowe o zmianie rozkładu jazdy i ilości 
przystanków z których korzysta,

Id: ABAD17C7-7382-46D2-AB7C-58145EF85B43. Podpisany Strona 1




